ESTA:OO DE ROlOOIUA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAiJTA LÚZIA D t OESTE

LEI NQ 049/89

SmIDLA.: "DISPÕE SOBRE A CBIAÇÃO DA P~ITi~ DE

VALORES DA CID!~E DE SANTA LÚ IA DI

ossra, i' ES'l'ABELltJCE V.ALORFlS POR JE-

TRO QUADRADODE ÁREA COnSTRutDA CO-

MO :BASE DE CÁLCULO DE 'l'RIBUTGS IMO-

BILIÁRIOS PARA O EX][iCtCIO DE 1.990
E DÁ OUTR/1S P.•.OVID~NCIAS."

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA 16ZIt. D' OESTE

E3T!\DO DE 1O::'iD~nI •

FAZ SABER que a CÂMARA MUlHCIPAL, aprovou e
eu, PRE;;'-f,I:C r,H.1HCIPAL, sanciono a seguinte:

L E I

Art. 1Q - Fica autorizado o Poder Executivo'
Municipal a corrigir oe impostos referentes ap Código n? 1112.02.00 (i,!!!

posto Sobre a Propriedade Predial e Terri torial Urbano), de acôrdo com
a inflação havida durante o ano de 1.989, para a respectiva cobrança no
Exercicio de 1.990.

Art. 20 - Esta ~ei entrará em vigor na data'
de sua pub1icaç~o.

Art. 3~ - Revogam-se as disposições em con-'
trário.

eetfoJc CaJIe/
t>• .r..teo Mu••id)~

.••••• t.uieD' •••.

1.999PALÁCIO CATARlliO CARDOSO,